
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190617-10 
Concept-startnotitie Regionale Energiestrategie West-Overijssel 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 17 april 2019; 

besluit: 

1 Conform het aanstaande Klimaatakkoord mee te werken aan een Regionale 
Energiestrategie, binnen de VNG-regio West-Overijssel; 
2 Daartoe als 1 e stap in te stemmen met de concept-startnotitie Regionale Energiestrategie 
West-Overijssel . 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juni 2019, 


